

Nowo implementerar nya effektiviserings- och fokuseringsåtgärder vilka beräknas resultera i minskade kostnader om 5 miljoner årligen

NGM-listade Nowonomics (ticker: Nowo) implementerar ytterligare ett effektiviseringsprogram vilket avser att minska de årliga kostnaderna med 5 miljoner kronor rullande 12 månader samtidigt som intäkterna förväntas öka.

Efter ett lyckat avslutat första effektiviseringsprogram som kommunicerades i Q2-rapporten 2024 vilket resulterade i 23 procent minskade kostnader i Q2 2024 mot samma period Q2 2023 sätts nu nästa steg vilka avses minska kostnaderna med ytterligare ca 20 procent.

Det nya programmet löper över hela verksamheten och rena besparingsåtgärder genomförs parallellt med uppskalning och effektivisering av kärnverksamheterna sparande, förvaltning och försäkringsrådgivning.

- *Vårt strategiska fokus är att säkerställa långsiktig tillväxt och effektivitet genom implementering av ett strukturerat fokuseringsprogram och ett omfattande besparingsprogram. Dessa initiativ syftar både till att optimera våra resurser, maximera produktiviteten och uppnå kostnadsbesparingar utan att kompromissa med vår kvalitet och kundnöjdhet. Säger Rutger Selin, VD på Nowo.*

Programmet ger resultat redan under innevarande kvartal och förväntas få sin fulla effekt i slutet av Q1 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Rutger Selin, VD Nowo/Nowonomics AB (publ)

E-post: rutger@nowo.se

Telefon: 070-931 64 28

Om Nowonomics AB (publ)

Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB och Nowo Pension AB som bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015.

Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.